
第 20回「蔵元さんと本格焼酎を楽しむ会 in 名古屋」のお知らせ 

拝啓 向春の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年も第 20 回目となる「蔵元さんと本格焼酎を楽しむ会」を開催させて頂く運びと

なりました。これもひとえに皆様方の多大なるご支援とご協力の賜物と深く感謝致します。 

 

令和最初の「本格焼酎を楽しむ会」。今回は温故知新の精神でスタッフ一同一丸となり、蔵

元の皆様とご来場の皆様がとことん飲んで語り合い、焼酎を通したご縁が続くよう尽力致

します。短いお時間ではございますが、ご参加の皆様がおおいにお楽しみ頂けますと幸いで

す。 

 

毎年恒例ではございますが、蔵元様には郷土のおつまみを一品ご持参頂きます。 

造り手の声と焼酎、肴を片手にお仲間やお隣様と笑顔で本格焼酎を飲み交わして下さい。 

 

諸事ご多用の折とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、お気軽にご参加下さいますよう心

よりお待ち申し上げております。 

敬具 

日時 2020 年 3月 15日（日） 16 時開宴（15時 30分受付開始 19 時閉会） 

会場 名古屋クラウンホテル （名古屋市中区栄 1丁目 8番 33号       052-211-6633 

地下鉄東山・鶴舞線「伏見駅」7番出口より徒歩 5分 

会費 8,000 円       

定員 160 名様 

主催 有限会社 久田酒店 

【参加蔵元】  

☆大浦酒造（みやこざくら）☆尾込商店（池の鶴）☆重家酒造（ちんぐ）☆小牧醸造（一尚） 

☆小正醸造（蔵の師魂）☆佐藤酒造（佐藤）☆松露酒造（松露）☆大海酒販（海） 

☆高崎酒造（しま千両）☆知覧醸造（武家屋敷）☆富田酒造場（龍宮）☆西酒造（富乃宝山） 

☆古澤醸造（ひとり歩き）☆ぶんご銘醸（杜谷）☆本坊酒造（錫釜）☆宮里酒造場（春雨） 

☆杜の蔵（吟香露）  ※参加蔵元につきましては、変更となる場合がございますので 

予めご了承頂きます様、お願い申し上げます。 

※準備の都合上、チケット販売は前売券のみとさせて頂きます 

※お客様都合による不参加の払い戻しは致しかねますので予めご了承下さい 

※当日チケットをご持参でないお客様は入場をお断り致しますのでご注意下さい 

お申込に際しましては同封の申込書にご記入の上 FAX（052-361-1712）にてお送り下さい 

ご不明な点がございましたら何なりとお問合せ下さい 



下記の必要事項にご記入の上、お申し込みいただきますようお願いいたします。 

 
久田酒店行 

FAX:052-361-1712 
 

第 20 回「蔵元さんと本格焼酎を楽しむ会」参加申込書 

 

お申込者氏名                      

お申込者電話番号 (    )    

 －           

お申込者住所   〒  －                         

ご参加人数       名               

ご参加者氏名・ご連絡先電話番号 ※当日ご連絡が取れるお電話番号をご記入下さい 

     ・お申込者名                   ℡              

     ・ご参加者氏名                  ℡              

     ・ご参加者氏名                  ℡              

     ・ご参加者氏名                  ℡              

     ・ご参加者氏名                  ℡              

     ・ご参加者氏名                  ℡               

※ 記入欄が足らない場合はこの用紙をコピーして下さい 

どちらかにチェックをお願いいたします。 

① 参加費のお支払方法        □ご来店にて ・ □郵便振込 

② 参加チケットのお渡し方法     □ご来店にて ・ □郵送 

受付№ 



 


